
Ogłoszenie nr 500174583-N-2018 z dnia 24-07-2018 r.

Kętrzyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 590601-N-2018

Data: 18/07/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Miejska Kętrzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 51074344000000, ul. ul. Wojska

Polskiego  11, 11400   Kętrzyn, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 89 752 05 20,

e-mail b.skalij@miastoketrzyn.pl, faks 89 752 05 31.

Adres strony internetowej (url): www.miastoketrzyn.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: Część II Dostawa wyposażenia do kuchni wraz z montażem obejmująca

zmywarka do naczyń,lodówko-zamażarka, krajalnica, blender, garnki, naczynia, sztućce itp.

W ogłoszeniu powinno być: Część II Dostawa wyposażenia do kuchni wraz z montażem

obejmująca: krajalnica, blender, garnki, naczynia, sztućce itp.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/040b0299-7ec1-47f8-8b08-d60...

1 z 2 2018-07-24, 15:08



postępowaniu: Data: 2018-07-26, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2018-07-31, godzina: 14:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

Punkt: Część II

W ogłoszeniu jest: 1. Przedmiotem zamówienia w części II są zmywarka do naczyń,

lodówko-zamażarka, krajalnica, blender, garnki, naczynia, sztućce itp..

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia w części II są krajalnica, blender,

garnki, naczynia, sztućce itp..

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/040b0299-7ec1-47f8-8b08-d60...

2 z 2 2018-07-24, 15:08


